

Scout Logistics ApS

Violvej 22

8700 Horsens

CVR-nr. 28 84 88 11

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 24/11 2017

Anders Nygaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	10
Balance pr. 30. juni 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Scout Logistics ApS
Violvej 22
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 84 88 11
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Hjemsted: Horsens

Direktion

Anders Nygaard Jensen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels-, service- og transportvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 85.949, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 432.111.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttofortjeneste		829.157	589.120
Personaleomkostninger	1	<u>(715.726)</u>	<u>(562.874)</u>
Resultat før finansielle poster		113.431	26.246
Finansielle indtægter	2	8.250	6.420
Finansielle omkostninger	3	<u>(11.224)</u>	<u>(16.889)</u>
Resultat før skat		110.457	15.777
Skat af årets resultat	4	<u>(24.508)</u>	<u>(3.586)</u>
Årets resultat		<u>85.949</u>	<u>12.191</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>85.949</u>	<u>12.191</u>
		<u>85.949</u>	<u>12.191</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		251.469	131.250
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	425.000	402.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		192.706	320.406
Andre tilgodehavender		7.244	2.313
Periodeafgrænsningsposter		8.470	12.774
Tilgodehavender		<u>884.889</u>	<u>869.243</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>884.889</u>	<u>869.243</u>
Aktiver i alt		<u>884.889</u>	<u>869.243</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>307.111</u>	<u>221.163</u>
Egenkapital	6	<u>432.111</u>	<u>346.163</u>
Banker		12.775	136.665
Leverandører af varer og tjenesteydelser		66.160	46.522
Gæld til tilknyttede virksomheder		199.159	184.145
Selskabsskat		24.508	7.534
Anden gæld		<u>150.176</u>	<u>148.214</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>452.778</u>	<u>523.080</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>452.778</u>	<u>523.080</u>
Passiver i alt		<u>884.889</u>	<u>869.243</u>
Eventualposter m.v.	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2016	125.000	221.162	346.162
Årets resultat	0	85.949	85.949
Egenkapital 30. juni 2017	<u>125.000</u>	<u>307.111</u>	<u>432.111</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	524.785	384.695
Pensioner	114.108	113.076
Andre omkostninger til social sikring	7.545	5.028
Andre personaleomkostninger	69.288	60.075
	<u>715.726</u>	<u>562.874</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>8.250</u>	<u>6.420</u>
	<u>8.250</u>	<u>6.420</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	7.480	7.025
Andre finansielle omkostninger	3.744	9.864
	<u>11.224</u>	<u>16.889</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>24.508</u>	<u>3.586</u>
	<u>24.508</u>	<u>3.586</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
5 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	646.250	552.500
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>(221.250)</u>	<u>(150.000)</u>
	<u>425.000</u>	<u>402.500</u>

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualposter m.v.

Kautionsforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for de tilknyttede virksomheders mellemværende med Jyske Bank. Denne gæld udgjorde på balancetidspunktet t.kr. 2.175

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i Any Holding ApS koncernen. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Selskabet har derudover ingen kautions-, garanti- eller andre forpligtelser.

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Any Holding ApS, Horsens

Øvrige nærtstående parter

Event Carrier A/S, Horsens

MR-Scanner.dk ApS, Horsens

Noter til årsrapporten

8 Nærtstående parter og ejerforhold (Fortsat)

Transaktioner

Der har i årets løb været samhandel med den tilknyttede virksomhed Event Carrier A/S. Samhandlen har omfattet leje af lokaler på t.kr. 24.

Der har i regnskabsåret været mellemregning med nærtstående parter.

Herudover har der ikke i årets løb, bortset fra koncerninterne transaktioner og normalt ledelsesvederlag, været gennemført transaktioner med direktion, ledende medarbejdere, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.